
UCHWAŁA NR XX/153/2022 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 6 maja 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/132/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 poz. 559) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 2490) - Rada Gminy Zawady uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XVIII/132/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r.  w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 470) w § 
1 zmienia się zapis: ,, Z dniem 1 stycznia 2022 roku ustala wysokość ekwiwalentu pieniężnego 
przysługującego członkom ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Zawady” na zapis: 

„Z dniem 1 stycznia 2022 roku ustala wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom 
ratownikom OSP z terenu gminy Zawady”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D1C9CE-A198-4CE7-9751-6D431BA0FBE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


